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Pedagogicky
Skola Reditel/Kontaktni osoba Email Telefon Email doprovod www
SPS stavebni Vala$ské Mezifici Ing. Jindra Mikulastikovd,MBA mikulastikova@spsstavvm.cz 728 831 633 ondrus@spsstav [Miroslav Ondrus
1 Maéchova 628, Valasské Mezifici : _ vm.cz R S EVITL 6
757 01 Mgr. Miroslav Barabas barabas@spsstavvm.cz 604 454 923 WWW.Spsstavvm.cz
sS technickd, Prerov, Koutilkova 8, |Mgr. Frantisek Sober sober@kourilkova8.cz 775 707 820 vojacek@kourilk |Pavel Vojacek
2 Prerov, 75002 : ova8.cz www.kourilkovas.cz
. cech@kourilkova8.cz 732 488 894 -
Milos Cech
sS technickych oborti, Havitov- Mgr. Jaroslav Knopp, MBA knoppj@ssto-havirov.cz 596 802 190 fic.m@seznam.c |Miroslav Fic
3 Sumbark, Lidickd 1a/600, 736 01 _ : z T e
Bc. Leos Pater paterl@ssto-havirov.cz 605 456 901
SS technickych oborti, Havifov- Mgr. Jaroslav Knopp, MBA knoppj@ssto-havirov.cz 596 802 190
4 Sumbark, Lidicka 1a/600, 736 01 _ : Www.ssto-havirov.cz
Bc. Leo$ Pater paterl@ssto-havirov.cz
SS technickd a zemédélska PaedDr. Bohumir Kusy kusy@tznj.cz 731446918 jiri.kranich@tznj |Jifi Kranich
5 U Jezu 7, 74101 Novy Jic¢in : : : _ .CZ R
Ing. Jan Vicha jan.vicha@tznj.cz 734 418 974
SOU, Kyjov p.o., Havlickova PNDr., PhD Petr Koi$ kois@soukyjov.cz jaroslav.guna@e|Jaroslav Guna
6 [1223/17, 69737 kyjov 774 405 606 mail.cz www.soukyiov.cz
matyasjosefsou@seznam.cz josefmaty@sezn
Matyas Josef am.cz 723 764 095
SOU, Kyjov p.o., Havlickova PNDr., PhD Petr Koi$ kois@soukyjov.cz josefmaty@sezn |Matyas Josef
7 [1223/17, 69737 Kyjov 774 405 606 am.cz www.soukyiov.cz
matyasjosefsou@seznam.cz josefmaty@sezn
Matyas Josef am.cz 608 748 453

Centrum Ksztatcenia Zawodowego
i Ustawicznego nr 1, Gimnazjalna
3, 47-40 Racibérz

mgr Jacek Kasek

jk@ckziul.idsl.pl

480 606 891 603

Andrzej Kuc

mgr inz. Kuc Andrzej

kucan@tlen.pl

ckziulraciborz.idsl.pl

OU Kel¢, nam. Osvoboditel 1, Mgr Renata Ryskova renata.ryskova@oukelc.cz 728 897 934 lehnertr@email. |Radek Lehnert
©) |PREE) T - & www.oukelc.cz

Radek Lehnert lehnertr@email.cz 728 897 934

SS stavebni a dievozpracuijici, . 602 528 036 vesely@soustav-

10 Ostrava, p. 0. U Studia 33, Ostrava|lng. Jan Stursa stursa@soustav-ostrava.cz ostrava.cz Ivo Vesely www.soustav-

700 30 737 222 229 ostrava.cz
Ing. Josef Klimek klimek@soustav-ostrava.cz

SOU stavebni Opava, p.o. BoZzeny |Mgr. Miroslav Weisz miroslav.weisz@soustop.cz 734 692 987 pavla.michalciko |Pavla Michalcikova

11

Némcové 22, Opava 746 01

va@soustop.cz

Radek Jasek, Mgr.

radek.jasek@soustop.cz

734762 992

www.soustop.cz
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